[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2017 № 106
О результатах проведения ежегодного

городского смотра-конкурса на
лучшее спортивное сооружение

в городе Рубцовске

  На основании результатов проведения ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение в городе Рубцовске, протокола заседания комиссии по рассмотрению представлений участников ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение в городе Рубцовске от 28.12.2016 № 2, руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.12.2014 № 5319 «О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение в городе Рубцовске» (с изменениями, внесенными  постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 28.01.2016 № 208, от 15.02.2016 № 557, от 20.06.2016 № 2586, от 21.11.2016 № 4800, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 29.09.2016 № 722л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее спортивное сооружение в городе Рубцовске в следующих номинациях:

            «Лучший стадион» –  муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный клуб «Торпедо»;

           «Лучшая дворовая спортивная площадка» –  муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий»;

           «Лучший ледовый каток (хоккейная коробка)» – детский дворовый спортивный клуб «Старт».

  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

           3. Размер премий, подлежащих выплате, установить в сумме 4000 рублей каждому победителю конкурса из средств бюджета города, предусмотренных в смете МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  и.о.заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края                   А.А. Мищерина
Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман